που δύναται να απασχοληθεί υπερωριακά για νυχτερινή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες των εργασίμων 

ημερών καθώς και κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, είναι τέσσερις (04) υπάλληλοι, με ανώτατο όριο 

ανά υπάλληλο για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026, τις ενενήντα έξι ώρες (96), (4 x 96= 384 ώρες), και συνολικά 

τριακόσιες ογδόντα τέσσερις (384) ώρες. 

4. Έργο των υπαλλήλων είναι, ο ποιοτικός και αγορανομικός έλεγχος σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις, 

των κανόνων Δ.Ι.Ε.Π.Π.Υ., του ν. 4177/2013 κ.λπ., των αρτοποιείων, ζαχαροπλαστείων, εργαστηρίων παραγω-

γής τροφίμων, εμπορικών καταστημάτων λιανικής πώλησης, εστιατορίων, ταβερνών, ουζερί, οβελιστηρίων,

[...]

Περιφερειακής Διεύθυνσης Ελέγχου Δόμησης - Περιφερειακά Παρατηρητήρια (ΠΔΕΔ-ΠΠ) κατά το Α’ εξά-

μηνο έτους 2026 έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2026 της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας.

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους των 1.100,00 € (χιλίων εκατό 

ευρώ) σε βάρος του Ειδικού Φορέα 073, ΚΑΕ 0511 του προϋπολογισμού για το Α’ εξάμηνο του οικονομικού 

έτους 2026.

17. Τη διαπίστωση ανάγκης υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή για την αντιμετώπιση αυξημένων 

υπηρεσιακών αναγκών, για το Α’ Εξάμηνο του οικονομικού έτους 2026, για μια (1) υπάλληλο του τμήματος